
 
  

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 31 со спортивным уклоном города 

Пятигорска Ставропольского края 

 
357538 Россия, Ставропольский край, г. Пятигорск, улица Мира,187 телефон (879 3) 98-11-25 факс (879 3) 98-11-25  

 E-mail:   
sch31.5gor@mail.ru   

Приказ   

28.09.2021 г.                                                                                                       № 58 

  
  

«Об утверждении результатов школьного этапа  

Всероссийской олимпиады школьников по обществознанию 

в 2021-2022 учебном году»   
  

На основании приказа МУ «Управление образования администрации города 

Пятигорска» от 30 августа 2021 года № 979 «О порядке проведения школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году»,  

ПРИКАЗЫВАЮ:  
  

1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады   школьников 

по обществознанию в 2021-2022 учебном году» (приложение 1).  

2. Опубликовать данный приказ на официальном сайте МБОУ СОШ №31 со 

спортивным уклоном.  

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Панасюк О.А.  

   

  

Директор   

МБОУ СОШ №31   

со спортивным уклоном                                       Т.А. Золотухина   
  

  
  
  

  
  
  
  
  
  
  



  
    
  
  

Приложение 1  
  

Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

по обществознанию в 2021-2022 учебном году 

 

  

№ ФИО Класс 

Максимальное 

количество 

баллов 

Количество 

баллов 
Примечание 

1.  Петросян Арина Кареновна 7 100 59 Победитель 

2.  Аксёнова Любовь Андреевна 7 100 56 Призёр 

3.  Головин Иван Сергеевич 7 100 39  

4.  Наумова Варвара Александровна 8 100 72 Победитель 

5.  Картазаев Никита Максимович 8 100 71 Призёр 

6.  Елькина Николь Вячеславовна 8 100 67 Призёр 

7.  Корецкая Вероника Николаевна 8 100 54 Призёр 

8.  Колечкин Кирилл Дмитриевич 8 100 45   

9.  Ибрагимова Влада Вадимовна 8 100 44   

10.  Шварцман Виталина Витальевна 8 100 44   

11.  Туаева Софья Викторовна 8 100 38   

12.  Каряченко Руслан Сергеевич 8 100 31   

13.  Айрапетян Гарик Геворгович 8 100 30   

14.  Микаелян Масис Эминович 8 100 30   

15.  Белоусов Даниил Дмитриевич 8 100 28   

16.  Смирнова Ксения Андреевна 8 100 28   

17.  Медведева Мария Андреевна 9 100 85 Победитель 

18.  Парсегов Валерий Семенович 9 100 52 Призёр 

19.  Гулян Тимур Гарикович 9 100 45   

20.  Курганова Ольга Игоревна 9 100 41   

21.  Ромащук Кирилл Петрович 9 100 34   

22.  Зацепин Александр Михайлович 9 100 31   

23.  Ковалёва Анастасия Андреевна 9 100 31   

24.  Юнкин Илья Викторович 9 100 28   

25.  Максименко Марк Борисович 9 100 19   

26.  Бушуева Таисия Александровна 10 100 63 Победитель 

27.  Букановская Ксения Ивановна 10 100 57 Призёр 

28.  Сапова Ксения Владимировна 10 100 53   

29.  Кирьянов Николай Юрьевич 10 100 47   

30.  Мазарчук Ника Анатольевна 10 100 38   

31.  Головко Арсений Валериевич 11 100 89 Победитель 

32.  Головко Ангелина Валериевна 11 100 83 Призёр 

33.  Куцурадис Вероника Данииловна 11 100 80 Призёр 

34.  Самохин Кирилл Александрович 11 100 79 Призёр 

35.  Чуйко Яна Владиславовна 11 100 76   

36.  Ермолаева Элинна Вадимовна 11 100 70   

37.  Баева Дарья Александровна 11 100 57   

38.  Трошин Владимир Николаевич 11 100 57   

39.  Гальченко Александр Витальевич 11 100 56   
  


